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Nr. 1985  Prot. |
Daté 29.c4.9025

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATI
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE ARMANDO LELAJ PF

D HIC Q\: P . Armando LELAJ
w " Pérmbarues Gjyqésor Privat

[ nhmuA::::‘:u‘:J‘::::‘n:‘t mRvATE NIPT [.52625602'
Nr. 399 Prot. Gjirokastér, mé 21 /08 /2025

Nr. 520/2025 Dosje

Lénda: Shkresg pércjellése pér afishimin e njoftimeve t& subjektit debitor.

Drejtuar: GIYKATA E SHKALLES S PARE: SARANDE
Adr.: Sarandi

BASHKIA DELVINE
Adr.: Delving

Né zbatim t& nenit 133 t& Kodit t& Procedurés Civile, me q€llim njoftimin e palés debitore
Esmeralda Péllumb Sheme . dtl.08.12.19692. NID J262080011 me adress zyrtare; Delvine,
L.Sinan Ballaci, Nd.62, e ng vijim t& procedurés pé€rmbarimore pér ekzekutimin e Urdhérit @
Ekzekutimit vendimi Nr.1509 Akti, daté 20.03.2023, t& Gjykatés s¢ Shkallss s¢ Pare (@
Juridiskionit t& Pérgjithshém Tirang, kérkojmé té afishohen aktet p&rmbarimore:

> Akti Nr.187/1 prot., daté 27.06.2025 “Lajmeérim peér ekzekutim vullnerar "

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE ARMANDO LELAJ PF

\ 5% Armando LELA)
D éb‘ LL\‘- . P) P&rmbarues Gjyqésor Privat

€ PERMBARLERVE Bovat bont smivart NIPT L52625602]
Nr. 187/1 Prot. Gjirokastér, me 27/06/2025
Nr. 520/2025 Dosje
LAJMERIM

per ekzekutimin vullnetar t& Urdhérit t¢ Ekzekutimit,
Drejtuar: Debitori — Zn j-Esmeralda Sheme

Pér dijeni: Kreditori — Shogqéria Credital sha.(Ish Micro Credit Risk)

€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirang, léshuar per titullin ekzekutiv Kontrat¢ Kredic
Nr.AG5812565, daté 12.01.2019, me pals: RPN
- Kreditor: Shoqiria Credital sha.
- Debitor: Esmeralda Sheme NID J26208001]
- Objekti: Kthim kredie

- \.
e\

N¢ zbatim t& procedurés pérmbarimore me qQ&llim ekzekutimin e Urdhérit & Ekzekutimit, ng
t€ cilin &shté vendosur:

Pranimin e pjeserishi 1 kérkeses,
Léshimin e urdherit (o ekzekutimit per Kontraten e Kredise Nr.AG5812565, dare
12.01.2019, me Kredimarrés Esmereldq Péllumb Sheme ne shumen 31,830 (pesedhjer ¢
Weé mije e tetéqind e tridhjet) leke,
Rrézimin per pjesen letér t¢ kdrkeses.
Ngarkohen shérbimer pérmbarimore &yqésore, shieterore ose private, pér vénien ne
ekzekutim 1¢ ketij urdher,
Shpenzimer &yqésore sic jans kryer.
Kunder ketiy vendimit lejohet t¢ behet ankim i veeanté brenda 5 diteve ne Giykatén e
Apelit ¢ Juridiksionis 1 Pérgjithshém Tirane, afat i cili fillon nga e nesérmja e njoftimir
1¢ vendimit 1¢ arsyetuar palés kérkyese,

Gjithashtu pala debitore, detyrohet t& paguaj:

= Vlerén pre; 13,200 lek# (me TVSH), q& &shté tarifa fikse e sh&rbimit pé€rmbarimor

¢ llogaritur n¢ masen e shumés objekt detyrimi, sipas Udhézimit t& Pérbashke&t Nr.385/7,
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dai® 28.06.2017 “Pér caktimin e tarifave pér shérbime! e ofruara nga shérbimi
permbarimor giyqésor privar”, t& ndryshuar,

Sa mé sipér, n& referim t& neneve 515, 517 dhe 525 t& K,Pr.Civile dhe Ligjit Nr.26/2019 “Pér
shérbimin pérmbarimor giyqésor privar”

JU LAJIMEROJ:

1. Debitori Esmeralda Péllumb Sheme NID J262080011 brenda 10-ditéve nga marrja dijeni

t& ketij lajm&rimi, t¢ kryeni ckzekutimin vullnetar t& Urdhérit t& Ekzekutimit duke i paguar palés
kreditore Shoqérisé Credital sha. (Ish Micro Credit Risk), detyrimin né shumén 51,830 leké.

2. Pala debitore, 1& paguajé tarifén fikse t& sh&rbimit p&rmbarimor gjyqésor privat, té
perllogaritur n& masén e shumés objekt detyrimi, n¢ shumén 13,200 lek& (me TVSH), plus
shpenzimet permbarimore né vijim,

3. Mc martjen ¢ k&tij lajmérimi pér ekzekutim vullnetar, debitori #shté i detyruar té
deklarojé me shkrim gjendjen e tij pasurore, si dhe sendet ose kredi, qé persona té treté | .
detyrohen (neni 517 K.Pr.Civile).

4. Mbas kalimit ¢ afatit 10-ditor, pérmbaruesi gjyqésor privat, do t& fillojé ekzekutimin e
detyrucshtm dhe per debitorin q¥ refuzon ose nuk kryen sipas asaj q¢ ka vendosur vendimi i
gjykatds, do t& pérgjigjen sipas nenit 606 t& K.Pr.Civile (g/obé deri né 50.000 leké), si dhe nenit
320 & K.Pcnal (kallézim pér ndjekje penale) pér pengim t& ekzekutimit.

5. Derdhja ¢ shumés t& pércaktuar né kats lajmérim t& kryhet detyrimisht n¢ llogaring ¢
veeantd t& zyrés pérmbarimore private Armando LELAJ pf,, pran: Raiffaisen Bank sha,, mc
numdr llogarie 0021113253 dhe IBAN £
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